
             KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR VNITŘNÍCH ZÁLEˇŽITOSTÍ

Zpráva zadavatele o veřejné zakázce
v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) – otevřené řízení

na akci:

„Poskytování telekomunikačních služeb“

1) Identifikační údaje zadavatele:

Název: Karlovarský kraj
Sídlo Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
Právní forma kraj

IČ 70891168

2) Předmět zakázky:
- zajištění mobilních a pevných hlasových a mobilních a pevných datových služeb formou centrálního nákupu 
pro Karlovarský kraj, jako centrálního zadavatele a všechny pověřující zadavatele, kteří uzavřeli smlouvu 
o společném postupu při centralizovaném zadávání

3) Identifikační údaje o uchazeči, s nímž byla uzavřena smlouva:

Identifikační údaje o uchazeči

Právnická osoba Fyzická osoba

Obchodní firma nebo název Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení

O2 Czech Republic a.s.

Sídlo Místo podnikání popř. místo trvalého 
pobytu Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle

Právní forma a.s.
IČ IČ 60193336

4) Celková nabídková cena veřejné zakázky uvedená v nabídce uchazeče a v uzavřené smlouvě:
   

Cena celkem bez DPH: 20 805 648,-- Kč
Cena celkem včetně DPH: 25 174 834,08 Kč

5) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
- jediným hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky byla nejnižší nabídková cena, 
stanovená jako předpokládané celkové náklady za požadované řešení po dobu platnosti smlouvy. 
Na základě tohoto kritéria byla vyhodnocena nejlepší nabídka, při splnění požadavků uvedených 
v zadávací dokumentaci.



             KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR VNITŘNÍCH ZÁLEˇŽITOSTÍ

6) Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů:

Identifikační údaje o subdodavateli

Právnická osoba Fyzická osoba Česká 
telekomunikační 
infrastruktura a.s.

--

Obchodní firma nebo název Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení

Sídlo Místo podnikání popř. místo trvalého 
pobytu

Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3

Právní forma a.s.
IČ IČ 04084063

Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované 
prostřednictvím subdodavatelů 

Realizace plnění 
zakázky týkající se 
hlasových a datových 
služeb. tj., ISDN 30 
přípojky + internet.

7) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně důvodu vyloučení:

Identifikační údaje o uchazeči

Právnická osoba Fyzická osoba VODAFONE Czech 
Republic, a.s.

--

Obchodní firma nebo název Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení

Sídlo Místo podnikání popř. místo trvalého 
pobytu

náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Právní forma a.s.
IČ IČ 2578800

Důvod vyloučení Uchazeč neprokázal 
technické kvalifikační 
předpoklady.

8) Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny:

poř. č. 
uchazeče

Obchodní jméno 
uchazeče IČO Sídlo  Nabídnutá cena 

v Kč bez DPH               

2 O2 Czech Republic, 
a.s. 60193336 Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 20 805 648,--

1 T-Mobile Czech 
Republic a.s. 64949681 Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 21 763 200,--



             KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR VNITŘNÍCH ZÁLEˇŽITOSTÍ

9) Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny:

Identifikační údaje o uchazeči

Právnická osoba Fyzická osoba ----

Obchodní firma nebo název Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení

Sídlo Místo podnikání popř. místo trvalého 
pobytu

Právní forma

IČ IČ

Důvod vyloučení

10) Důvod zrušení zadávacího řízení: -

V Karlových Varech dne: 3.6.2016

Uveřejněno na profilu zadavatele dne: 3.6.2016

Za správnost uvedených údajů odpovídá: Ing. Štěpánka Košťálová

                       ………………………
                                                                                                                        jméno a podpis

Ing. Miroslav Očenášek v.r.
       vedoucí odboru


		2016-06-03T12:59:41+0200
	Miroslav Očenášek




